
ZARZĄDZENIE NR 164/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 i 232) oraz § 20 Uchwały LV/1527/23 
Rady Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta na 2024 rok 
(Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 7140) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2023 rok o kwotę 265.506,64 zł,  
1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 125.215,84 zł, 
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 140.290,80 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 
§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 21/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 36/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 58/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 62/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 67/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 80/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lutego 
2024 r., Zarządzenie Nr 83/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 lutego 2024 r., 
Zarządzenie Nr 92/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2024 r., Zarządzenie 
Nr 117/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 118/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 136/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 11 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 152/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 19 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 153/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 marca 
2024 r.) wprowadzam zmiany w: 
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 

Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86DF2EC3-7EAC-4FA1-9D05-40D28C737A8A. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2024 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

2710 Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

18 500,00 - 18 500,00 - - - - - -

75109 Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

18 500,00 - 18 500,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

18 500,00 - 18 500,00 - - - - - -

852 Pomoc społeczna 30 160,00 - - - - - 30 160,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 30 160,00 - - - - - 30 160,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

30 160,00 - - - - - 30 160,00 - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

91 630,80 - 27 846,00 - - - 63 784,80 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 63 784,80 - - - - - 63 784,80 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

63 784,80 - - - - - 63 784,80 - -

85395 Pozostała działalność 27 846,00 - 27 846,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

27 846,00 - 27 846,00 - - - - - -

855 Rodzina 215,84 215,84 - - - - - - -

85595 Pozostała działalność 215,84 215,84 - - - - - - -

0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek

14,40 14,40 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych

201,44 201,44 - - - - - - -

Sygnatura: 20010041431182304202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 164/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86DF2EC3-7EAC-4FA1-9D05-40D28C737A8A. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

6300 Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 265 506,64 125 215,84 46 346,00 - - - 93 944,80 - -

Sygnatura: 20020041431182304202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86DF2EC3-7EAC-4FA1-9D05-40D28C737A8A. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2024 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 5 210,00 5 210,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 893,00 4 893,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 913,00 913,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 68 984,00 68 984,00 - - - - - - -

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

18 500,00 - 18 500,00 - - - - - -

75109 Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

18 500,00 - 18 500,00 - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

18 500,00 - 18 500,00 - - - - - -

852 Pomoc społeczna 30 160,00 - - - - - 30 160,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 30 160,00 - - - - - 30 160,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 30 160,00 - - - - - 30 160,00 - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

91 630,80 - 27 846,00 - - - 63 784,80 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 63 784,80 - - - - - 63 784,80 - -

3110 Świadczenia społeczne 63 784,80 - - - - - 63 784,80 - -

85395 Pozostała działalność 27 846,00 - 27 846,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

27 300,00 - 27 300,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

546,00 - 546,00 - - - - - -

855 Rodzina 215,84 215,84 - - - - - - -

85595 Pozostała działalność 215,84 215,84 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

201,44 201,44 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 14,40 14,40 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 265 506,64 125 215,84 46 346,00 - - - 93 944,80 - -

Sygnatura: 10010095531182304202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 164/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86DF2EC3-7EAC-4FA1-9D05-40D28C737A8A. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 30 160,00 - - - - - 30 160,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 30 160,00 - - - - - 30 160,00 - -

Urząd Miasta 30 160,00 - - - - - 30 160,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 30 160,00 - - - - - 30 160,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców 30 160,00 - - - - - 30 160,00 - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 91 630,80 - 27 846,00 - - - 63 784,80 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 63 784,80 - - - - - 63 784,80 - -

Urząd Miasta 63 784,80 - - - - - 63 784,80 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 63 784,80 - - - - - 63 784,80 - -

Pomoc dla repatriantów 63 784,80 - - - - - 63 784,80 - -

85395 Pozostała działalność 27 846,00 - 27 846,00 - - - - - -

Urząd Miasta 27 846,00 - 27 846,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

27 846,00 - 27 846,00 - - - - - -

Jednorazowe świadczenie dla obywateli Ukrainy - 300 zł 27 846,00 - 27 846,00 - - - - - -

855 Rodzina 215,84 215,84 - - - - - - -

85595 Pozostała działalność 215,84 215,84 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 215,84 215,84 - - - - - - -

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14,40 14,40 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń przez uchodźców z Ukrainy 14,40 14,40 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 201,44 201,44 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń przez uchodźców z Ukrainy 201,44 201,44 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 122 006,64 215,84 27 846,00 - - - 93 944,80 - -

UKŁAD WYKONAWCZY
DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ 
NA 2024 ROK - ZMIANY

Sygnatura: 20010021531182304202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 164/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86DF2EC3-7EAC-4FA1-9D05-40D28C737A8A. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
750 Administracja publiczna 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Granty Osiedlowe 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

Granty Osiedlowe 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM DOCHODY 125 000,00 125 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 18 500,00 - 18 500,00 - - - - - -

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 18 500,00 - 18 500,00 - - - - - -

Urząd Miasta 18 500,00 - 18 500,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

18 500,00 - 18 500,00 - - - - - -

Wybory Prezydenta Miasta i Rady Miasta 18 500,00 - 18 500,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM DOCHODY 18 500,00 - 18 500,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 265 506,64 125 215,84 46 346,00 - - - 93 944,80 - -

Sygnatura: 20020021531182304202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86DF2EC3-7EAC-4FA1-9D05-40D28C737A8A. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 30 160,00 - - - - - 30 160,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 30 160,00 - - - - - 30 160,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców A 30 160,00 - - - - - 30 160,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 30 160,00 - - - - - 30 160,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 30 160,00 - - - - - 30 160,00 - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 91 630,80 - 27 846,00 - - - 63 784,80 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 63 784,80 - - - - - 63 784,80 - -

Pomoc dla repatriantów A 63 784,80 - - - - - 63 784,80 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 63 784,80 - - - - - 63 784,80 - -

3110 Świadczenia społeczne 63 784,80 - - - - - 63 784,80 - -

85395 Pozostała działalność 27 846,00 - 27 846,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 27 846,00 - 27 846,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 27 846,00 - 27 846,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

27 300,00 - 27 300,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 546,00 - 546,00 - - - - - -

855 Rodzina 215,84 215,84 - - - - - - -

85595 Pozostała działalność 215,84 215,84 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 215,84 215,84 - - - - - - -

Urząd Miasta 215,84 215,84 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

201,44 201,44 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 14,40 14,40 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 122 006,64 215,84 27 846,00 - - - 93 944,80 - -

UKŁAD WYKONAWCZY
WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ 
NA 2024 ROK  - ZMIANY

Sygnatura: 20010003731182304202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 164/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86DF2EC3-7EAC-4FA1-9D05-40D28C737A8A. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 18 500,00 - 18 500,00 - - - - - -

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

18 500,00 - 18 500,00 - - - - - -

Wybory Prezydenta Miasta i Rady Miasta S 18 500,00 - 18 500,00 - - - - - -

Urząd Miasta 18 500,00 - 18 500,00 - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 500,00 - 18 500,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 18 500,00 - 18 500,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
750 Administracja publiczna 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Granty Osiedlowe S 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 5 210,00 5 210,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 893,00 4 893,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 913,00 913,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 68 984,00 68 984,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

Granty Osiedlowe S 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 125 000,00 125 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 265 506,64 125 215,84 46 346,00 - - - 93 944,80 - -

Sygnatura: 20020003731182304202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86DF2EC3-7EAC-4FA1-9D05-40D28C737A8A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 164/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


